Schiitzenkreis Liibbecke

KK-Sportpistole Sommer 2025

Sportpistole Gruppe 1 - Sportpistole Gruppe 4

Mannschaftsergebnisse Sportpistole Gruppe 1 - Sportpistole Gruppe 4

Tabelle

Rang Mannschaft

SpS Oberbauerschaft 3
SV Frotheim 1

SpS Oberbauerschaft 4
SpS Oberbauerschaft 5
SV Oppenwehe 1

SV Tonnenheide 2

SV Levern 2

SV Wehe 1

SV Drohne 1

10. SV Kleinendorf 3

1. SV Reiningen 1

12. SV Drohne 3

13. SSKa Blasheim 1

14. SV Tonnenheide 3

15. SV Drohne 2
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Absolvierte Wettkampfe

Runde 2 (22.05.2025)
Heim

SV Drohne 2

SV Levern 2

SSKa Blasheim 1

SV Reiningen 1

SpS Oberbauerschaft 5
SV Tonnenheide 3

SV Drohne 1

SpS Oberbauerschaft 3

Runde 1 (09.05.2025)
Heim

SV Frotheim 1

SpS Oberbauerschaft 4
SV Tonnenheide 2

SV Drohne 3

SV Oppenwehe 1

SV Wehe 1

SpS Oberbauerschaft 3
SV Drohne 1

Anzahl WK Ringe

1 754
750
749
748
732
728
716
704
696
686
682
673
666
647
627
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Gast

: SpS Oberbauerschaft 4
: SV Frotheim 1

: SV Drohne 3

: SV Tonnenheide 2

: SV Wehe 1

: SV Oppenwehe 1

: SV Kleinendorf 3

Gast

: SV Drohne 2

: SV Levern 2

: SSKa Blasheim 1

: SV Reiningen 1

: SpS Oberbauerschaft 5
: SV Tonnenheide 3

: SV Kleinendorf 3

J-Ringe
754,00
750,00
749,00
748,00
732,00
728,00
716,00
704,00
696,00
686,00
682,00
673,00
666,00
647,00
627,00

Ringzahl
0:
0:
0:
0:
747 : 596
0: 0
0: 0
0: 0

o O O o

Ringzahl
750 : 627
749 . 716
728 . 666
673 : 682
732 : 748*
704 : 647 *
754 : 686
696: O

* Ringabzug SV Oppenwehe 1: Bestimmungen RW Punkt 8
Ringabzug SV Wehe 1: Bestimmung Rundenwettkampf Punkt 8
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Schiitzenkreis Lubbecke
KK-Sportpistole Sommer 2025

Einzelwertung - Sportpistole Gruppe 1 bis Sportpistole Gruppe 4
(Mindestrunden)
51 Teilnehmer

Herren |

Platz Name
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Dennis Rehling
Fabian Gebhardt
Lukas Schlottmann
Nico Lickemeier
Alexander Dyck
Lennard Koch
Necati Meral

Nico Engels

Silas Wolf

Eike Koch

Niklas Obering
Steffen Hisemann
Jascha Kolkhorst

Herren Il

Platz Name
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Roman Danilenko
Stefan Wiegmann
Stefan Rehling
Andrej Kirienko
Jens Brune

Jan Aussieker
Thomas Fartelj
Michael Biljes
Oliver Rosonsky
Andreas Kasting
Peter Enns

Herren lll

Platz Name
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Norbert Steinmeier
Michael Rochel
Michael Forster
Frank Heitmeyer
Dirk Oepping

Alf Bredenkamp
Stephan Fieseler
Peter Stockmann
Uwe Bochanek
Gunter Kaiser
Michael Putzer
Patrick Steitz
Henning Beerhorst

Verein

SV Tonnenheide 2
SpS Oberbauerschaft 3
SV Tonnenheide 3
SV Tonnenheide 2
SV Frotheim 1

SV Drohne 3
SSKa Blasheim 1
SV Tonnenheide 2
SV Kleinendorf 3
SV Kleinendorf 3
SV Tonnenheide 3
SV Drohne 3

SV Tonnenheide 2

Verein

SpS Oberbauerschaft 5
SV Wehe 1

SV Kleinendorf 3

SpS Oberbauerschaft 3
SpS Oberbauerschaft 4
SpS Oberbauerschaft 4
SV Drohne 1

SV Oppenwehe 1

SV Levern 2

SV Drohne 2

SSKa Blasheim 1

Verein

SpS Oberbauerschaft 5
SV Wehe 1

SV Levern 2

SV Drohne 3

SSKa Blasheim 1

SpS Oberbauerschaft 4
SV Reiningen 1

SV Reiningen 1

SV Reiningen 1

SV Drohne 1

SV Levern 2

SSKa Blasheim 1

SV Wehe 1

Klasse

Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 2

Klasse

Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 2

Klasse

Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 2
Sportpistole Gruppe 3

SIE  Gesamt

258
249
248
246
243
238
230
224
208
204
194
175
155

S/E Gesamt

444
436
274
265
258
252
247
243
242
225
208

S/IE  Gesamt

531
517
264
260
248
239
236
224
222
213
210
188
184

J-Ringe Runden

258,00
249,00
248,00
246,00
243,00
238,00
230,00
224,00
208,00
204,00
194,00
175,00
155,00
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J-Ringe Runden

222,00
218,00
274,00
265,00
258,00
252,00
247,00
243,00
242,00
225,00
208,00
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J-Ringe Runden

265,50
258,50
264,00
260,00
248,00
239,00
236,00
224,00
222,00
213,00
210,00
188,00
184,00
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Damen il

Platz Name
1. Alla van Delft

Herren IV

Platz Name

Werner Kibart
Herbert Hulshorst
Reiner Kahle
Johann Dyck
Richard Fiebich
Manfred Gebhardt
Gunther Stegmann
Hartmut Méhlenhoff
Herbert Stroh
Siegfried Biljes
Harald Rogowski
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Junioren | mannlich

Platz Name

1. Sebastian Gartner
2. Elias Nordhoff

Verein
SV Frotheim 1

Verein

SpS Oberbauerschaft 5
SV Wehe 1

SV Oppenwehe 1

SV Frotheim 1

SV Oppenwehe 1

SpS Oberbauerschaft 3
SV Drohne 2

SV Drohne 1

SV Levern 2

SV Oppenwehe 1

SV Drohne 2

Verein

SV Tonnenheide 3
SV Drohne 3

Klasse
Sportpistole Gruppe 1

Klasse

Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 4
Sportpistole Gruppe 1
Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 1

Klasse

Sportpistole Gruppe 3
Sportpistole Gruppe 2

S/E Gesamt

253

S/E

520
362
257
254
247
240
237
236
235
221
165

SIE  Gesamt

205
101

J-Ringe Runden

253,00

260,00
181,00
257,00
254,00
247,00
240,00
237,00
236,00
235,00
221,00
165,00

1

Gesamt @J-Ringe Runden
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J-Ringe Runden

205,00
101,00

1
1
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